证券简称的公告2020-006》。

2、控股股东权益变动的事项

公司于2019年10月2日收到控股股东中航国际控股股份有限公司的通知，中国航空技术国际控股有限公司与中国航空技

术深圳有限公司及中航国际控股股份有限公司拟进行吸收合并，截至目前，该吸收合并事项尚未实施完毕。本次合并完成后，

中航国际将直接持有公司162,977,327股股份（占公司股份总数的36.79%），成为公司控股股东，公司的最终实际控制人未

发生变化。相关进展情况详见在证券时报、香港商报及巨潮资讯网披露的《关于控股股东权益变动的提示性公告2019-049》、

《收购报告书摘要2019-050》、《关于实际控制人申请延期回复豁免要约收购反馈意见的公告2020-002》及《关于中国航空

技术国际控股有限公司申请豁免要约收购反馈意见回复的公告2020-008》。

3、修订公司章程的事项

公司于2019年3月13日召开的第九届董事会第六次会议、2019年6月6日召开的第九届董事会第九次会议、2019年11月19

日召开的第九届董事会第十三次会议、2019年12月9日召开的第九届董事会第十四次会议及2019年6月19日召开的2018年度股

飞亚达精密科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

32

东大会、2019年12月30日召开的2019年第三次临时股东大会分别审议通过了《关于修订公司章程的议案》，详见在《证券时

报》、《香港商报》及巨潮资讯网披露的相关公告。

4、回购部分境内上市外资股（B股）股份的事项

公司于2019年4月4日召开的第九届董事会第七次会议及2019年4月23日召开的2019年第二次临时股东大会审议通过了

《关于回购公司部分境内上市外资股（B股）股份的方案》，并于后续根据相关规定披露了回购报告书及系列进展公告，以

上具体内容详见公司在《证券时报》、《香港商报》及巨潮资讯网披露的相关公告。

5、选聘董监高人员的事项

公司于2019年4月12日召开的2019年第一次职工代表大会审议通过了《关于选举公司第九届监事会职工代表监事的议

案》，选举方嘉盛先生为公司第九届监事会职工代表监事，详见在证券时报、香港商报及巨潮资讯网披露的《职工代表大会

决议公告2019-021》。

公司于2019年9月23日召开的第九届董事会第十一次会议审议通过了《关于聘任公司副总经理的议案》，聘任唐海元先

生、徐创越先生为公司副总经理，详见在《证券时报》、《香港商报》及巨潮资讯网披露的《第九届董事会第十一次会议决

议公告2019-047》。

公司于2019年11月19日召开的第九届董事会第十三次会议审议通过了《关于变更公司董事会秘书的议案》，聘任公司副

总经理潘波先生担任公司董事会秘书，详见在《证券时报》、《香港商报》及巨潮资讯网披露的《第九届董事会第十三次会

议决议公告2019-059》及《关于变更公司董事会秘书的公告2019-060》。

二十、公司子公司重大事项

不适用

飞亚达精密科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

33

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 380,513 0.09% 4,224,000   4,224,000 4,604,513 1.04%

1、国家持股 0 0.00% 0   0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0   0 0 0.00%

3、其他内资持股 380,513 0.09% 4,224,000   4,224,000 4,604,513 1.04%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0   0 0 0.00%

   境内自然人持股 380,513 0.09% 4,224,000   4,224,000 4,604,513 1.04%

4、外资持股 0 0.00% 0   0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0   0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0   0 0 0.00%

二、无限售条件股份
438,364,3

68
99.91% 0   0

438,364,3

68
98.96%

1、人民币普通股
356,716,3

68
81.30% 0   0

356,716,3

68
80.53%

2、境内上市的外资股
81,648,00

0
18.61% 0   0

81,648,00

0
18.43%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0   0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0   0 0 0.00%

三、股份总数
438,744,8

81
100.00% 4,224,000   4,224,000

442,968,8

81
100.00%

股份变动的原因

报告期内，公司2018年A股限制性股票激励计划（第一期）授予完成并登记上市，授予完成后公司总股本增加至

442,968,881股。

股份变动的批准情况

公司于2018年11月12日及2019年1月11日分别召开第九届董事会第三次会议及2019年第一次临时股东大会，决定启动

2018年A股限制性股票激励计划（第一期）。

公司于2019年1月11日召开第九届董事会第五次会议，决定向128名激励对象授予422.4万股A股限制性股票。

飞亚达精密科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

34

股份变动的过户情况

公司2018年A股限制性股票激励计划（第一期）激励对象已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理相关登记

手续。

公司于2019年3月13日召开第九届董事会第六次会议，审议通过了《关于修订公司章程的议案》，已对公司注册资本进

行变更，由人民币438,744,881元变更为人民币442,968,881元。

股份回购的实施进展情况

公司于2019年4月4日召开的第九届董事会第七次会议及2019年4月23日召开的2019年第二次临时股东大会审议通过了

《关于回购公司部分境内上市外资股（B股）股份的方案》，并于后续根据相关规定披露了回购报告书及系列进展公告，以